Et a quibus sint prohibitas officia, & an per maritos ea conferent? Cyriac. controv. 401. Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 5. a. n. 38. & lib. 1. cap. 26. à n. 27. & lib. 2. cap. 16. à n. 39. Rojas de Incompatib. part. 6. cap. 4. à n. 68. ubi quid si in officiis succedant? Giurba obseruat. 110.

Et in quibus sit earum deterior conditio, quæ virorum fol. Riccius part. 2. collect. 332. & part. 3. collect. 685.

Et an somnitoribus contractuum earum, & an causam doris contineant. Jul. Capon. tom. 2. discept. 113.

Et cujus intervenerit contrahere debeat. Giurba ad construct. cap. 1. gloss. 9. à n. 26.

Et de solemnitatibus contractuum earum, & an causam doris contineant. Jul. Capon. tom. 2. discept. 113.

Et ad contractibus mulierum extat postulumus Status Wibelii.]

6 Fœmina, nisi velato capite, ingredi Ecclesiast. non potest. Coriolan. in Breviar. pag. 20. Lantmeter. lib. 1. de veter. Cleric. part. 2. cap. 10. Bellarmin. tom. 1. lib. 4. de Roman. Pontif. cap. 8. vers. Secundus. Fileac. tom. 2. tract. de Myster. §. 6. Ant. Aug. part. 2. lib. 13. tit. 1. 5. ubi quando eis Ecclesiæ aditus interdictus?

Neque cœteris insister poterant. Canon. 35. ubi A. Balpinus. Concil. Eliber.

Et fœminas, que sint interdicta, sive que peregrinare non possunt, & an regnare, & in Regno succedere, & castre obtinere, quibus annexi est jurisdictione? Gom. I. 40. Taur. num. 8. Cyriac. controv. 401. Roder. in I. quoniā, in declarat. I. Regni, limitat. 11. dub. 1. num. 3. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 13. n. 15. Barbos. l. 12. §. fin. num. 268. de Gudib. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 16. num. 225. Vela disert. 4. Marquez lib. 1. de Gubernator. cap. 30. fol. 187. Dian. tom. 6. tract. 1. resol. 20. Seneca lib. de Consolat. ad Helvid. cap. 14.

Et quod non vidua assidere nequeunt tabulis publicis, venditioni carnium, aut piscium: fol. 7. tit. 3. lib. 5. Recop.

Et quod inimicities agere nequeunt, & quare, seu quod reputant inimicæ, & quomodo? Mathieu de crit. controv. 30. à n. 59.

Et an armorum usus eis permittus, vel earum proprius? Tiraquel. in II. comub. gloss. 1. p. 1. à num. 62.

Et an vinum sumere? Senec. epist. 95. ubi Muret.

† Et quod ex more ac sexu natura bibacitatis virtuo admodum obnoxiae. Gut. qu. can. l. 2. c. 4. num. 22.

Et ab eo vitio dehortantur, variis rationibus & exemplis. Lib. à n. 23. ad 29.]

Fœmina quibus vacare, seu in quibus ministeriis se exercere possint? Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 1. cap. 5. à n. 53.

Et quod domini retineri debent, idque expedit; neque foras egredi. Garcia de Nobilit. gloss. 48. §. 2. Barbo. l. 12. §. fin. n. 262. de judic.